TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 23 /TB-PĐT Bình Dương, ngày 14 tháng 10 năm 2016

V/v mở thời gian ĐK môn Tiếng Anh 1 (2+1)

  HK 1, năm học 2016-2017

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa

Thực hiện kế hoạch đào tạo khóa 2016 hệ chính quy, đối với môn Tiếng Anh

1 (2+1) là môn học tiên quyết, và được phân bổ dạy vào học kì 1, năm học 2016 –

2017;

Căn cứ kết quả kiểm tra của đợt kiểm tra Tiếng Anh đầu vào ngày

01/10/2016, phòng Đào tạo đề nghị các Khoa quản lý sinh viên phối hợp thực hiện

các việc sau:

1. Thông báo đến sinh viên khóa 2016 hệ chính quy điều kiện được đăng kí

môn (AV179) Tiếng Anh 1 (2+1) sau khi có kết quả kiểm tra tiếng anh đầu vào

như sau:

a. Đạt từ 8 – 10 điểm: được miễn đăng kí môn học (Đồng thời điểm

kiểm tra đã đạt sẽ được ghi vào điểm tích lũy)

b. Đạt dưới 8 điểm: Sinh viên phải thực hiện đăng kí môn học

2. Thông báo đến sinh viên khóa 2016 hệ chính quy thời gian đăng kí môn

Tiếng Anh 1 (2+1) từ ngày 22/10/2016 đến hết ngày 27/10/2016

3. Phổ biến rộng rãi đến sinh viên quy trình đăng kí môn học, và hướng dẫn

đăng kí môn học trực tuyến tại trang: dkmh.tdmu.edu.vn

Trân trọng!

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

- Như trên (để thực hiện)

- Lưu VP Khoa, ĐT

 (Đã kí)

  ThS. Phạm Phúc Tuy